Artikelnummer: 8387 EAN: 5420047402592

Dessert kunstofglaasje Mango-Passie

BS

Dessert kunstofglaasje Mango-Passie

Rolph en Rolph

Dessert glaasje kunstof Passie merinque

EAN: 5420047402592 (CE) Artikelnummer: 8387 TM: NL

Basisgegevens

Productnaam
Wettelijke naam
Functionele naam
Variant

Merk

Targetmarket

Het verhaal

Dessert kunstofglaasje Mango-Passie
Dessert kunstofglaasje Mango-Passie

Dessert kunstofglaasje Mango-Passie

Rolph en Rolph
NL

Dessert glaasje kunstof Passie merinque
Dessert glaasje kunstof Passie merinque

Kenmerken

Kenmerk
Bevat lactose

Bevat rundvlees

Ingrediénten

Claim op etiket
Ja n.v.t.

Ja n.v.t.


https://permalink.psinfoodservice.com/prod/image/187727/56BE2CE8-C913-46C0-AB4E-06E773947B1B?w=1000&h=1000

room: melk, Stabilisator E 407, Passievruchtpreparaat (water, suiker, passievruchtenpuree, glucosestroop,
hydroxypropyldizetmeelfosfaat, geleermiddelen: microkristallijne cellulose, carboxymethylcellusoe,
stabilisator: xanthaangom, Citroenzuur, kleurstof: betacaroteen, zuurteregelaar: triatriumcitraat, Aroma,
bewaarmiddel: kaliumsorbaat), Mangopuree (93% Mango puree, suiker, water), Sinaasappel blokjes
(sinaasappel, glucosestroop, suiker, Bewaarmiddel (E202), Bewaarmiddel E220 SULPHIET), gelatine
rundviees

Ingrediénten in tabel

room: melk Belgié
Stabilisator E 407
Passievruchtpreparaat
water Belgié
suiker Belgié
passievruchtenpuree
glucosestroop
hydroxypropyldizetmeelfosfaat

geleermiddelen:
microkristallijne cellulose

carboxymethylcellusoe

stabilisator: xanthaangom

Citroenzuur

kleurstof: betacaroteen

zuurteregelaar: triatriumcitraat

Aroma

bewaarmiddel: kaliumsorbaat
Mangopuree

Mango puree

suiker Belgié

water Belgié
Sinaasappel blokjes

sinaasappel

glucosestroop

suiker Belgié

Bewaarmiddel (E202)

Bewaarmiddel E220
SULPHIET

gelatine rundvlees



Herkomst

Land van herkomst

Land van productie

Voedingswaarde

Product

Energie
Energie

Vetten

Waarvan verzadigde vetzuren

Koolhydraten
Waarvan suikers
Eiwitten

Zout

Belgié

Belgié

Per 100 (g)
=1047 kJ
= 250 kcal
=194¢g
=11.3g¢
=18g
=17.8¢g
=242g
=0.06 g

Per portie (35.5 g)
372 kJ

89 kcal

6.9¢g

49

6.49

6.39

09g

0.02g

"Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen

tarwe

rogge

gerst

haver

spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

pinda's

soja

melk

noten

N 2 N N N X N N N N N N N N

amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten
paranoten
pistachenoten
macadamianoten
selderij

mosterd

sesam

sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren

RI*/GDA
4 %
4%
10 %
20 %
2%
7%
2%
0%

N N Z N N N N N N N N N N N



Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie diepvries -18°C - -18°C 8 maand(en)
Opmerking:

ontvangst grossier diepvries -18°C - -18°C 3 maand(en)
Opmerking:

na ontdooien gekoeld 4°C-7°C 3 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode
Gebruiksinstructies op etiket
Bewaarinstructies op etiket
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum
op verpakking
Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk glaasjes uit de verpakking halen en 6 uur laten ontdooien

Logistiek
Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 5420047402592 - Dessert kunstofglaasje Mango-Passie
Pallet - Dessert kunstofglaasje Mango-Passie



Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam Dessert kunstofglaasje Mango-Passie
Korte naam

EAN 5420047402592

Artikelnummer fabrikant 8387

Intrastat-code 19059055

EG-nummer

Verpakking (LxBxH) doos (288mm x 243mm x 158mm)
E-teken Nee

Netto inhoud 4200 ml

Netto gewicht 2370 g

Bruto gewicht 3562 g

Uitlekgewicht 19

Aantal stuks x gewicht per stuk 30 x 140 ml
Aantal porties in verpakking 30

Minimaal aantal porties in
verpakking

Maximaal aantal porties in
verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading) euro pallet (1200mm x 800mm x 2994mm)
(DxBxH)

Netto gewicht 152 kg
Bruto gewicht 248 kg

Aantal kleinere eenheden op 64
deze pallet

Dozen per laag 8

Aantal lagen op pallet 8

Contactgegevens

Food 5 B.V.
Hoekeindseweg 141 Bergschenhoek

Klantenservice
www.food5.nl
info@food5.nl
010-5221617



Specificatie laatst gewijzigd op 2020-07-23 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2020-09-25 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of
ga naar www.PSinfoodservice.com

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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